
CUPA SELECT DECATHLON
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

6-12.10.2018 SUCEAVA Chirilă Marian

7230
1

26902

29020

30153

33272

Semnătura arbitrului principal,
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Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

SCHIPOR 

EDUARD - 

SILVIU CS 

C.F.R IASI 

2002

LEFTER VLAD 

CS TC 2008 

DOROHOI

PENTELEICIU

C DANIEL 

C.S SELECT 

SUCEAVA 

Nr 

victorii

SCHIPOR 

EDUARD - 

SILVIU

LEFTER VLAD

PENTELEICIUC 

DANIEL 

BURDUJOC 

EDUARD 

ANDREI WC

BURDUJOC 

EDUARD 

ANDREI C.S 

SELECT 

SUCEAVA 

2/6;0/6 6/4;6/3 6/0;6/1


